A

BAHNHOF 1911

STEAK & GRILL

SALADS

SAISONSALAT KLEIN
SAISONSALAT GROSS

BAHNHOF 1911 SALAT
(MIT PARMASCHINKEN)

AVOCADO-SHRIMPS-SALAT
COLESLAW

STARTERS

ONION RINGS
CHICKEN WINGS
BEEF CARPACCIO
LACHSCARPACCIO

HOUSE CHIPS

MAIN COURSE

BAHNHOF BURGER MIT SIDES & DIP
CHICKEN BURGER MIT SIDES & DIP

PULLED PORK BURGER MIT SIDES & DIP

&2 VEGAN BURGER MIT SIDES & DIP
SPARERIBS SMOKED MIT SIDES & DIP
HUHNERSPIESS MIT SIDES & DIP
LACHSSTEAK MIT GEMUSE
GRILLED PLATE FUR 2 PERSONEN

GEGRILLTER OKTOPUS MIT
ROSMARINKARTOFFELN

STEAKS

HOT STONE IRISH BEEF FILET 350G
FILETSTEAK 2509

RIB EYE STEAK 3509

RUMPSTEAK 300g

DRY AGED T-BONE 900-1300g
(NACH ANFRAGE) PREIS PRO 100g

BEEF AGED TOMAHAWK STEAK 11009
HOT STONE TUNA FILET 300g

SIDES / BEILAGEN

POMMES FRITES
SWEET POTATOE FRIES
GRILLGEMUSE
GRILLMAIS
KNOBLAUCH-BAGUETTE
BACKKARTOFFEL MIT TARTARSAUCE
SAISONSALAT KLEIN
COLESLAW

5,50€
8,90€
14,90€

16,90€
5,50€

8,90€
8,90€
8,90€
8,90¢€

8,90€

18,90€
18,50€
18,50€
18,50€
24,50€
21,90€
24,90€
48,50€
26,90€

48,50€
34,50€
36,50€
32,50€

8,50€

82,50€
45,50€

5,50€
6,50€
5,50€
5,50€
5,50€
5,50€
5,50€
5,50€

6 BAHNHOK 1911 STEAK & GRILL

SAUCES
&) HOUSE SAUCE 1,00€
& SPICY CHILI 1,00€
TARTAR SAUCE 1,00€
& BBQ 1,00€
KIDS
CHICKEN NUGGETS MIT POMMES 7,90€
CHICKEN WINGS MIT POMMES 7,90€
DESSERTS
CHEESE CAKE 7,50€
FONDANT AU CHOCOLAT 8,50€
&2 SORBET MIT SAISONFRUCHTEN 7,90€
AFFAGATO AL CAFFE 6,90€
ALKOHOLITREIE GETRANKE
KRUMBACH GOURMET 0,75L 6,90€
MEDIUM / NATURELL
TAFFELWASSER PRICKELND 040L  3,20€
TAFFELWASSER PRICKELND KARAFFE 0,50L  3,90€
COLA (1,10) 040L 4,20€
SPEZI (1,10) 040L 4,20€
ORANGENLIMONADE (1) 040L 4,20€
ZITRONENLIMONADE (1) 040L  4,20€
APFELSAFT, JOHANNISBEERSAFT 040L 4,80€
APFELSAFT-, JOHANISBEERSCHORLE 0,40L  4,20€
ORANGENSAFT 040L 4,80€
HOUSE LEMONADE
LEMON & LIME (2) KARAFFE 0,50L  5,90€
STRAWBEERY (2) KARAFFE 050L 5,90€
HEISSE GETRANKE
KAFFE CREMA (10) 3,50€
CAPPUCCINO (10) 3,60€
ESPRESSO (10) 2,90€
ESPRESSO DOPPIO (10) 3,90€
LATTE MACCHIATO (10) 4,50€
HEISSE SCHOKOLADE MIT SAHNE 4,50€
TEE FRUCHTETEE / PFEFFERMINZE /
SCHWARZTEE (10) / GRUNTEE 3,60€

FRISCH GEZAPET

SCHAFFNER HELL 05L/1,0L 4,50€/8,60€
SCHAFFNER RADLER 0,5L 4,50€
SUsS / SAUER

SCHAFFNER DUNKEL 0,4L 4,20€
FARNY WEIZEN 0,5L 4,50€
SCHAFFNER PROBEBIER 0,2L/0,2L/0,2L 7,90€
HELL / DUNKEL / WEIZEN
FLASCHENSPEZIALITATEN

FARNY KRISTALLWEIZEN 0,5L 4,50€
FARNY ALKOHOLFREI 0,5L 4,40€
APEROL SPRIZZ 7,20€
PROSECCO (18) MIT APEROL (1) UND SODA AUF EIS

HUGO 7,20€
PROSECCO (18), HOLUNDERSIRUP,

FRISCHE MINZE, LIMETTE, SODA AUF EIS

LILLET WILD BERRY 7,20€
LILLET MIT SCHWEPPES WILD BERRY (1) AUF EIS

PROSECCO (18) 0,10 L 4,20€
PROSECCO (18) 0,75L 27,00€
MOET & CHANDON BRUT (18) 0,75L 110,00€
MOET & CHANDON ROSE (18) 0,75 L 110,00€
SEX ON THE BEACH 8,50€
WODKA, PFIRSICHLIKGR (1),

ORANGENSAFT, CRANBERRYSAFT

LONG ISLAND ICE TEA 5 9,50€
GIN, VODKA, KUBANISCHER RUM, ORANGENLIKOR,
ZITRONENSAFT, ROHRZUCKERSIRUP

MOJITO 8,50€
WEISSER RUM, LIMETTEN, LIMETTENSAFT,

MINZBLAETTER, SODA, BRAUNER ROHRZUCKER

WHISKY SOUR 8,50€
WHISKY, ZITRONENSIRUP, ROHRZUCHERSIRUP

MOSCOW MULE 7,60€
WODHKA, GINGERBEER, LIMETTENSAFT

TEQUILA SUNRISE 8,50€
4 CL TEQUILA, GRENADINE SIRUP,

ORANGENSAFT, ZITRONENSAFT

GIN TONIC 7,90€
4 CL GIN, TONIC WATER

JACKY COLA 7,00€

WHISHKY, COCA COLA

WEINE

WEINE WEISS
WEINSCHORLE WEISS (18)
SUSS / SAUER

PINOT GRIGIO (18)
ITALIEN, TROCKEN

HAGNAUER SONNENUFER
MULLER-THURGAU (18)
BODENSEE, TROCKHEN

LUGANA LAGO ZENATO (18)
ITALIEN, TROCKEN

WEINE ROSE
WEINSCHORLE ROSE (18)
SUSS / SAUER

LUNA ARGENTA
NEGROAMARO
ROSATO PUGLIA (18)
ITALIEN, HALBTROCKEN

WEINE ROT
WEINSCHORLE ROT (18)
SUSS / SAUER

ENTRECOTE MERLOT
CABERNET (18)
FRANHKREICH, TROCKEN

HAGNAUER BURGSTALL
SPATBURGUNDER (18)
BODENSEE, FRUCHTIG,
WURZIG, TROCKEN

LUNA ARGENTA NEGROAMARO

PRIMITIVO PUGLIA (18)
ITALIEN, HALBTROCKEN

SPIRITS

JAGERMEISTER

JACK DANIELS
GLENFIDDICH

BELUGA

TEQUILA

WILLIAMS STEINHAUSER

0,20 L

0,20 L

0,20L/
0,75L

0,20L/
0,75L

0,20 L

0,20L/
0,75L

0,20 L

0,20L/
0,75 L

0,20 L/
0,75 L

0,20L/
0,75 L

2 CL
2 CL
2CL
2 CL
2 CL
2 CL

5,20€

5,70€

7,20€ /
29,00€

7,20€/
29,00€

5,20€

6,50€ /
28,00€

5,20€

6,50€ /
28,00€

7,20€ /
31,00€

6,50€ /
29,00€

3,90€
4,40€
5,50€
4,20€
3,90€
4,20€

(1) MIT FARBSTOFF, (2) MIT KONSERVIERUNGSSTOFF, (3) MIT ANTIOXIDA-
TIONSMITTEL, (4) MIT GESCHMACKSVERSTARKER, (5) GESCHWEFELT,
(6) GESCHWARZT, (7) GEWACHST, (8) MIT SUSSUNGSMITTEL, (9) MIT PHOS-

PHAT, (10) COFFEINHALTIG, (11), CHININHALTIG, (18) SULFITE

ALLE PREISE IN € UND INKLUSIVE 19%, BZW. 7% MEHRWERTSTEUER

MIT GEKENNZEICHNETE GERICHTE SIND VEGAN.
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